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1- Introdução 

 
Companheiro empresário, 

 

Na sua 6ª edição, o “Projeto Cajazeiras em Números” idealizado e 

desenvolvido pela Câmara de Dirgentes Lojistas de Cajazeiras, hoje já 

consolidado, tornou-se uma fonte segura para empresários, gestores públicos e 

privados, investidores, instituições públicas, privadas e não governamentais que 

buscam informações sobre desempenho econômico das principais cidades do Alto 

Sertão. 

O “Cajazeiras em Números” é uma ferramenta de gestão, uma referência na 

compilação de dados comparativos entre cidades que podem nortear possíveis 

investidores na hora de tomada de decisão como também na formulação de 

políticas públicas de desenvolvimento econômico da região. 

No ano de 2023 Cajazeiras mais uma vez, consolida sua liderança na 

construção civil, no saldo de emprego e na maior renda per capta do Sertão. 

Pela terceira vez, como forma de valorização e reconhecimento pelo trabalho 

duro e competência, inserimos a relação dos 100 maiores contribuintes de ICM e 

ISS de Cajazeiras em 2023 onde identificamos os verdadeiros líderes de mercado 

que fazem mover a nossa economia. 

 

Um fraternal abraço, 

 

 

 

 

Alexandre José Cartaxo da Costa 

Presidente 
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2- Demonstrativo do saldo de vagas de emprego com carteira 

assinada (2023). 

Gráfico 1 

 

 

 

Cidade Saldo de Vagas de Emprego 

Cajazeiras 1.770 

Patos 454 

Sousa 448 

Tabela 1 

 

 

Pesquisa e Divulgação: CDL/Cz 

Fonte: CAGED/2023 
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3- Demonstrativo de ART´S emitidas (2023) 
 
 

Gráfico 2 

 

 
 

Cidades ART's 

Cajazeiras 448 

Sousa 319 

Patos 1.214 

Tabela 2 

 

Pesquisa e Divulgação: CDL/Cz 

Fonte: CREA-PB 

*ART- Anotação de responsabilidade técnica (Construção Civil) 
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4- Demonstrativo da arrecadação de ICMS (2023) 
 
 

Gráfico 3 
 

 

 
Cidades Distribuição da Arrecadação ICMS 2022 

Cajazeiras 57.712.402,85 

Sousa 79.274.582,45 
 

Tabela 3 

 
Pesquisa e Divulgação: CDL/Cz 

Fonte: SEFAZ/PB 
*Recolhimento por Substituição Tributária (GNRE), Substituição Tributária (Interna), Recolhimento 

ICMS. 
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5. Demonstrativo da distribuição de arrecadação de ICMS* 

(2023) 
 
 

Gráfico 04 
 

 

 
 

Cidades Distribuição da Arrecadação ICMS 2022 

Cajazeiras 20.752.042,20 

Sousa 28.617.321,99 

Tabela 04 

 

 

 

 
Pesquisa e Divulgação: CDL/Cz 

Fonte: SEFAZ/PB 

*ICMS – Imposto sobre Circulação de Mercadorias e Serviços. 
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6- Demonstrativo da quantidade de empresas abertas 

(2023) 
 

 

Gráfico 5 

 

 
Cidade Quant. Empresas abertas Quant. Empresas fechadas 

Cajazeiras 153 105 

Sousa 196 138 

Patos 407 379 
Tabela 5 

 

 
 

Pesquisa e Divulgação: CDL/Cz 

Fonte: JUCEP-PB 

*Exceto MEI. 
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7- Demonstrativo do PIB per Capita (2021) 
 

 

 

Gráfico 6 

 

Cidade PIB per capita 

Cajazeiras 19.683,90 

Sousa 18.836,93 

Patos 18.329,13 

Tabela 6 

 

 

Pesquisa e Divulgação: CDL/Cz 

Fonte: IBGE/2021 

*PIB per Capta – Produto Interno Bruto por pessoa. 
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PIB 

João Pessoa 

Campina Grande 

Alhandra 

Cabedelo 

Santa Rita 

Patos 

Guarabira 

Bayeux 

Sousa 

Cajazeiras 

22.244.284,13 

10.373.107,30 

3.399.775,21 

3.152.546,12 

2.616.825,49 

1.993.586,15 

1.790.167,56 

1.366.842,22 

1.318.528,62 

1.232.739,65 

PIB 

0,00 5.000.000,0010.000.000,0015.000.000,0020.000.000,0025.000.000,00 

 

08- Os 10 maiores municipios da Paraiba em PIB (2021) 
 

 

 

    Gráfico 07 

 

 

 Município PIB (x 1.000 R$) 

1. João Pessoa R$ 22.244.284,13 

2. Campina Grande R$ 10.373.107,30 

3. Alhandra R$ 3.399.775,21 

4. Cabedelo R$ 3.152.546,12 

5. Santa Rita R$ 2.616.825,49 

6. Patos R$ 1.993.586,15 

7. Guarabira R$ 1.790.167,56 

8. Bayeux R$ 1.366.842,22 

9. Sousa R$ 1.318.528,62 

10. Cajazeiras R$ 1.232.739,65 
Tabela 07 

 

 

Pesquisa e Divulgação:CDL/Cz 

Fonte: IBGE/2021 

https://cidades.ibge.gov.br/brasil/pb/joao-pessoa
https://cidades.ibge.gov.br/brasil/pb/campina-grande
https://cidades.ibge.gov.br/brasil/pb/cabedelo
https://cidades.ibge.gov.br/brasil/pb/santa-rita
https://cidades.ibge.gov.br/brasil/pb/patos
https://cidades.ibge.gov.br/brasil/pb/sape
https://cidades.ibge.gov.br/brasil/pb/bayeux
https://cidades.ibge.gov.br/brasil/pb/sousa
https://cidades.ibge.gov.br/brasil/pb/cajazeiras
https://cidades.ibge.gov.br/brasil/pb/guarabira
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09- Os 10 maiores municípios da Paraíba em população (2022) 
 

 

 

Gráfico 08 

 
 

 Município População estimada 

1. João Pessoa 833.932 

2. Campina Grande 419.379 

3. Santa Rita 149.910 

4. Patos 103.165 

5. Bayeux 82.742 

6. Sousa 67.259 

7. Cabedelo 66.519 

8. Cajazeiras 63.239 

9. Guarabira 57.484 

10. Sapé 51.306 
Tabela 08 

 

 

Pesquisa e Divulgação:CDL/Cz 

Fonte: IBGE/2021 

https://cidades.ibge.gov.br/brasil/pb/joao-pessoa
https://cidades.ibge.gov.br/brasil/pb/campina-grande
https://cidades.ibge.gov.br/brasil/pb/santa-rita
https://cidades.ibge.gov.br/brasil/pb/patos
https://cidades.ibge.gov.br/brasil/pb/bayeux
https://cidades.ibge.gov.br/brasil/pb/sousa
https://cidades.ibge.gov.br/brasil/pb/cabedelo
https://cidades.ibge.gov.br/brasil/pb/cajazeiras
https://cidades.ibge.gov.br/brasil/pb/guarabira
https://cidades.ibge.gov.br/brasil/pb/sape


12 

 

 

 

10- Os 100 maiores contribuintes de ISS de Cajazeiras (2023)*. 
 
 

Nº  
DOCUMENTO 

 
CONTRIBUINTE 

1 08.995.631/0001-08 ARMAZEM PARAIBA 

2 03.945.249/0001-68 CENTRO UNIVERSITARIO SANTA MARIA 

3 00.360.305/0040-10 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

4 33.412.792/0201-96 ALYA CONSTRUTORA S/A 

5 24.102.386/0001-00 COLEGIO NOSSA SENHORA DO CARMO 

6 07.237.373/0091-86 BNB 

7 30.601.016/0001-10 EJS SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO 

8 14.968.974/0001-78 REDE NET COMERCIO E SOLUCOES EM TI 

9 00.000.000/0099-03 BANCO DO BRASIL AGÊNCIA CAJAZEIRAS 

10 35.503.721/0001-07 DICAL 

11 06.328.947/0001-02 CENTRALLAB 

12 11.700.730/0001-11 AM3 SOLUCOES LTDA 

13 10.963.942/0001-29 C.B.R. EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA 

14 45.594.491/0001-84 ESPACOLASER CAJAZEIRAS 

15 60.746.948/1291-58 BANCO BRADESCO S/A 

16 02.314.168/0001-05 UNIMED CAJAZEIRAS 

17 13.893.966/0001-47 CAMPOS E MACIEL ADVOCACIA 

18 09.123.654/0001-87 COMPANHIA DE AGUA E ESGOTOS -CAGEPA 

19 33.412.792/0201-96 ALYA CONSTRUTORA S/A 

20 10.352.850/0001-02 NOVA TRANSPORTES & SERVIÇOS LTDA 

21 09.199.878/0001-72 LACIL - LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS DR. 

22 23.343.424/0001-54 ORTOP 

23 49.971.231/0001-31 S&C SERVIÇO DE ENGENHARIA LTDA 

24 24.099.731/0001-02 PEDRO MANGUEIRA DE AQUINO 

25 09.318.577/0001-10 CARTORIO MARIA DOLORES LIRA DE SOUZA 

26 24.753.464/0001-37 ULTRA - DIAGNOSTICO POR IMAGEM 

27 08.791.659/0002-04 CAVALCANTI & PRIMO VEICULOS LTDA 

28 07.511.294/0001-65 BELLA MANIPULADOS 

29 90.400.888/2431-26 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. 

30 31.977.152/0001-72 BRUNA YOHANE FIGUEIREDO ROLIM ANDRADE 

31 35.831.631/0001-37 HOTEL NOSSA SENHORA DE FATIMA 

32 19.154.188/0001-50 NOGUEIRA CONSTRUCOES E GERENCIAMENTO 

33 90.400.888/2431-26 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. 

34 04.774.540/0001-83 HOSPITAL DE OLHOS DE CAJAZEIRAS 

35 04.328.497/0001-22 ML DANTAS CONSTRUÇÕES LTDA 

36 11.290.643/0001-33 FARMAFORMULA 

37 34.746.608/0001-81 ABIK ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA 

38 00.391.528/0001-39 JOSE HERJANIO DE FARIAS 

39 47.960.950/0866-89 MAGAZINE LUIZA S/A 

40 10.786.530/0001-60 SAO FRANCISCO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS 

41 23.400.109/0001-11 NEPHRON CAJAZEIRAS 

42 01.524.627/0001-04 GRAFICA REAL 

43 24.291.858/0001-10 LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS DR. IVAN 

44 08.938.468/0001-33 CONSTRUTORA QUEIROGA 

45 09.238.207/0001-73 LUCIANO - COPIA 

46 04.401.310/0001-79 TECCEL - TECNOLOGIA DA CONSTRUCAO CIVIL 

47 11.526.435/0001-90 ATLANTA COMERCIO DE VEICULOS LTDA 

48 02.714.801/0001-44 PRAEIXO 

49 04.023.803/0001-12 CONSTRUDANTAS 

50 11.045.543/0001-41 GONCALVES & GIRAO LIMITADA 



13 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pesquisa e Divulgação: CDL/Cz 

    Fonte: Prefeitura Municipal de Cajazeiras/ Secretaria Executiva de Administração Tributária. 

*Exceto empresas do simples Nacional 

 
 

51 44.368.902/0001-50 HOSPITAL DO SERTAO 

52 14.311.956/0001-19 ODONTO CENTER 

53 45.862.701/0001-78 ARTEMIS 2022 

54 03.995.515/0251-51 MIX MATEUS 

55 41.141.268/0001-20 ESCOLA VITÓRIO REGIA 

56 04.023.803/0001-12 CONSTRUDANTAS 

57 22.445.003/0001-71 POLISAUDE 

58 11.694.678/0001-38 DIARIO DO SERTAO PORTAL DE NOTICIAS 

59 12.050.533/0001-67 COLJAZ 2 EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 

60 33.378.872/0001-47 PRONTOGASTRO CENTRO DE ENDOSCOPIA E DIAG. 

61 17.753.305/0001-77 COLJAZ 3 EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 

62 10.501.613/0001-66 MID4U 

63 04.010.326/0001-50 E & S EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 

64 08.659.571/0001-44 AKEMI CORRETORA DE SEGUROS LTDA 

65 03.945.249/0001-68 CENTRO UNIVERSITARIO SANTA MARIA 

66 30.247.303/0001-74 ADLSERVICES COMUNICAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 

67 41.981.867/0001-52 SOLUCOES MED - CONSULTORIA E GESTAO 

68 07.284.349/0001-41 UNICLIM-UNIDADE DE CLINICAS E IMAGEM LTDA 

69 14.745.112/0001-86 INFOPRINTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 

70 05.748.217/0001-06 ADLLINK TELECOM PROVEDOR DE INTERNET LTDA 

71 19.795.580/0001-89 MASTERS GOLD COLEGIO E CURSOS LTDA - ME 

72 22.696.219/0001-00 IMUNNE CLINICA DE VACINACAO 

73 27.148.136/0001-08 SUPCARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA 

74 36.561.723/0001-07 JRC ADVENT PARTICIPACOES LTDA 

75 29.340.563/0001-00 FUNERARIA SAO SEBASTIAO 

76 03.995.515/0251-51 MIX MATEUS 

77 22.527.952/0001-09 PROMEDICA 

78 13.625.128/0001-92 ALLAN TAVARES ROLIM - ME 

79 18.887.184/0003-80 BRAZAUTO COMERCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA 

80 44.352.875/0001-28 EMBRIOVET CENTRO VETERINARIO 

81 08.309.759/0001-62 ASSOC ATLETICA BANCO DO BRASIL 

82 39.472.830/0001-57 VORI LOCACOES E SERVICOS 

83 03.351.997/0001-12 GRAFICA IDEAL 

84 32.041.264/0001-80 DENTISTAS DO BRASIL 

85 23.982.276/0001-18 SANTANA & SANTANA ADVOGADOS ASSOCIADOS 

86 35.570.969/0001-82 LOJAO DE ELETRO-DOMESTICOS RIO DO PEIXE LTDA 

87 51.621.309/0001-30 GESTORA NJ CONSTRUÇÕES LTDA 

88 48.768.764/0001-58 GABRIEL L ROLIM 

89 24.099.731/0001-02 PEDRO MANGUEIRA DE AQUINO 

90 21.127.794/0001-29 POUSADA SOSSEGO 

91 004.406.204-49 JOSE CAVALCANTI DA SILVA E ESPOSA 

92 872.877.904-59 SANDRO DIAS DE FREITAS 

93 29.969.186/0001-73 CLINICA ODONTOLOGICA HERMANO JOSE ROLIM 

94 17.125.191/0001-10 MOTA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SPE LTDA 

95 04.156.273/0001-80 FRANCISCO WILLIAN DA SILVA FIGUEIREDO 

96 14.335.781/0001-80 CLINICA DR. ANANIAS LIMITADA - ME 

97 136.405.184-20 OSVALDO RUI DIAS MARTINS 

98 32.724.489/0001-30 JOAO FIRMINO HOLANDA 

99 11.756.011/0001-12 INCORPORADORA E CONSTRUTORA ELO FORTE LTDA 

100 00.468.845/0001-06 AL ALMEIDA 
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11- Os 100 maiores contribuintes de ICMS de Cajazeiras por 

faturamento (2023). 
 

Nº INSCRIÇÃO ESTADUAL RAZÃO SOCIAL 

1 161499996 LOJAO DE ELETRO DOMESTICO RIO DO PEIXE LTDA 

2 160506751 N CLAUDINO & CIA LTDA 

3 160173841 N CLAUDINO & CIA LTDA 

4 164299408 MATEUS SUPERMERCADOS S.A. 

5 160937183 LOJAO DE ELETRO DOMESTICO RIO DO PEIXE LTDA 

6 161466222 ROSA MARIA MENDES DE ANDRADE 

7 161688721 SUPERMERCADO CAJAZEIRAS LTDA 

8 160341019 DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS RIO DO PEIXE LTDA 

9 161283195 JORSILDO ALVES DE FARIAS E CIA LTDA 

10 160890993 DICAL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS CAJAZEIRAS LTDA 

11 161029965 FIACAO PATAMUTE LTDA 

12 160158230 ENERGISA PARAIBA - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A 

13 162686447 LOJAO DE ELETRO DOMESTICO RIO DO PEIXE LTDA 

14 164205233 NOVOS TEMPOS COMERCIO DE VEICULOS LTDA 

15 161273777 DISTRIBUIDORA DE PERFUMARIA E COSMETICOS FERREIRA LTDA 

16 161449417 MAGAZINE LUIZA S/A 

17 162823401 SUPERMERCADO AVENIDA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE 

ALIMENTOS LTDA 

18 160648300 N CLAUDINO & CIA LTDA 

19 160572029 COMPANHIA DE AGUA E ESGOTOS DA PARAIBA CAGEPA 

20 162047800 PATEX - PATAMUTE TEXTIL LTDA 

21 163947708 VIEIRA SUPERMERCADO LTDA 

22 162413475 PIRES E SOUSA COMERCIO E SERVICO LTDA 

23 161357318 MARIA DE FATIMA CARTAXO ANDRADE & CIA LTDA 

24 162126697 YAMA - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO 

LTDA. 

25 163432260 EMPORIO PRIMAVERA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 

26 162593929 NELFARMA COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA 

27 161080383 MARIA DE FATIMA CARTAXO ANDRADE & CIA LTDA 

28 160993997 ARAUJO SUPERMERCADO LTDA 

29 160220874 CAVALCANTI & PRIMO VEICULOS LTDA 

30 163671818 INDUSTRIA DE LATICINIO CAJAZEIRAS LTDA 

31 160573319 ANTONIO BRASILEIRO DE ARAUJO 

32 161925596 TECCEL ENERGIA SOLAR COMERCIO E SERVICOS LTDA 

33 164278109 VIEIRA ACO INDUSTRIA & COMERCIO LTDA 

34 162533802 POSTO PAPALEGUAS II COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E DERIVADOS DE 

PETROLEO LTDA. 

35 162252820 MARTINS E CARVALHO LTDA 

36 160891310 LOJAO DE ELETRO DOMESTICO RIO DO PEIXE LTDA 

37 161862543 LC LOJAO DA CERAMICA LTDA 

38 161124720 PARAIBA COMERCIO DE CALCADOS E CONFECCOES LTDA 

39 161997228 MAXISSO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 

40 161524656 A S INDUSTRIA TEXTIL COMERCIO EXTERIOR LTDA 

41 160496284 MARTINS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E SERVICOS LTDA 

42 161978720 QUEIROGA COSMETICOS LTDA 

43 162690215 EMPREENDIMENTOS PAGUE MENOS S/A 

44 161687601 SORTE FRIOS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

45 161297102 MELO SUPERMERCADO LTDA 

46 160301106 DERIVADOS DE PETROLEO SANTO ANTONIO LTDA 

47 162000073 FRIEST COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE CARNES E DERIVADOS 

LTDA 

48 160325897 SUPERMERCADO PEREIRA LTDA 

49 160030633 PATAMUTE COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA 

50 164153810 GRUPO CASAS BAHIA S.A. 
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51 161482708 BIOMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR E LABORATORIAL NOSSA SENHORA 

DA CONCEICAO LT 

52 164057366 AMERICANAS S.A - EM RECUPERACAO JUDICIAL 

53 160974755 EXPRESSO GUANABARA LTDA 

54 163479887 ANTONIO GLEDSON COELHO DE SOUSA 

55 161949134 POSTO BARRETO & CIA LTDA 

56 162005725 DICAL VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA 

57 161410278 FRANCILEUDA BATISTA DE ALMEIDA 

58 162929382 MARIA DE FATIMA SOUZA PEREIRA LTDA 

59 160318963 PRIMOR SUPERMERCADO LTDA 

60 161439110 OLINDINA CARTAXO DE ARAUJO 

61 161411720 SAMUEL DE ARAUJO LEITE ME 

62 163849340 SORTE FRIOS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

63 162251521 FRIEST COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE CARNES E DERIVADOS 

LTDA 

64 161539858 DISTRIBUIDORA EXPRESSO GAS LTDA 

65 161471110 CLARO S.A. 

66 162533470 CIELIO ABREU COMERCIO VAREJISTA DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES 

DIVINOPOLIS LTDA 

67 161054340 LUZIA DE AQUINO FERREIRA EPP 

68 163994552 PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA 

69 161380018 MUNDO LIVRE MOTTORS LTDA - EPP 

70 163174415 HOSPHARMA COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS 

MEDICO HOSPITALA 

71 162556721 GILDERLANDIO SOUZA PEREIRA - ME 

72 164299157 NELFARMA COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA 

73 163339015 SILVEIRA & CAVALCANTI - ENERGIA SOLAR COMERCIO E SERVICOS LTDA 

74 161955622 POSTO DE COMBUSTIVEIS VIP LTDA EPP 

75 161146732 REVENDEDORA DE GAS SOUSA LTDA EPP 

76 161362354 CENTER PECAS COMERCIO E SERVICOS PARA AUTOS LTDA - EPP 

77 163009058 BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A. 

78 161567983 GALVAO MAGAZINE LTDA 

79 161791450 ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS 

80 161564879 ALVES E FREITAS LTDA - ME 

81 160806968 PEDRO MANGUEIRA DE AQUINO 

82 162017677 LUAN ELAN ALBUQUERQUE DE ANDRADE LTDA 

83 161567037 COMERCIO DE RACOES E PRODUTOS AGROPECUARIOS ALCINDO LTDA 

84 161150241 CLAUDIO GOMES FEITOSA & CIA LTDA 

85 162410379 MARTINS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E SERVICOS LTDA 

86 164499334 MERCADINHO IDEAL LTDA 

87 164265554 JOAO ALVES DE ANDRADE NETO 

88 161424376 NETLINE TECNOLOGIA EM TELECOMUNICACOES LTDA - ME 

89 164139907 LAURO ALVES DE ARAUJO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS 

90 161106714 SANDRO DIAS DE FREITAS - ME 

91 161531148 MASTER COMERCIO DE FRIOS E CARNES LTDA 

92 160374510 LEIA COMERCIAL DE LIVROS E MAGAZINE LTDA 

93 161491324 RG MAGAZINE LTDA 

94 162228228 MARIA DO SOCORRO PEREIRA DA SILVA 

95 163143137 LOJAO DE ELETRO DOMESTICO RIO DO PEIXE LTDA 

96 164479422 F O SANTOS LTDA 

97 160306167 ILDINETE QUEIROGA CAVALCANTI 

98 161271090 ZIPAN PAES E MASSAS LTDA 

99 161690408 DISTRIBUIDORA DADA BIJOUTERIAS LTDA 

100 163766525 AZ COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 

Pesquisa e Divulgação: CDL/Cz 

Fonte: SEFAZ/PB 


